二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

自本次限售股形成后至今，公司未发生配股、公积金转增股本等事项，公司股本数量未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次参与公司非公开发行的10家股东均承诺，本次非公开发行的股份自发行结束之日起6个月内不得转让。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限

售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构华泰联合证券认为：

1、网达软件本次解除限售股份数量、上市流通时间符合《中华人民共和国公司法》、《证券发行上市保荐业

务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；

2、公司本次申请解除限售股份的限售股东均已严格履行相关承诺；

3、截至本核查意见出具之日，公司关于本次限售股解除限售、上市流通的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对网达软件本次限售股份解禁上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为48,748,349股，本次限售股上市流通日期为2022年3月9日。 限售股上市流通明

细清单如下：

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占股

本比例

本次申请上市流通

数量（股）

剩余限售股数量

（股）

1

中国国有企业混合所有制改革

基金有限公司

19,762,845 7.33% 19,762,845 0

2 徐志英 6,587,615 2.44% 6,587,615 0

3

广州市玄元投资管理有限公

司－玄元科新14号私募证券投

资基金

6,587,615 2.44% 6,587,615 0

4 张怀斌 3,952,569 1.47% 3,952,569 0

5

中国工商银行股份有限公司－

华夏磐利一年定期开放混合型

证券投资基金

3,952,569 1.47% 3,952,569 0

6

上海贤盛投资管理有限公司－

贤盛稳健增强1号私募投资基金

1,976,284 0.73% 1,976,284 0

7

上海蓝墨投资管理有限公司－

蓝墨专享5号私募证券投资基金

1,646,903 0.61% 1,646,903 0

8

上海铂绅投资中心（有限合伙）

－铂绅二十九号证券投资私募

基金

1,646,903 0.61% 1,646,903 0

9 UBS�AG 1,317,523 0.49% 1,317,523 0

10 财通基金管理有限公司 1,317,523 0.49% 1,317,523 0

合计 48,748,349 18.08% 48,748,349 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

国有法人持有股份 19,762,845 -19,762,845 0

其他境内法人持有股份 17,127,797 -17,127,797 0

境内自然人持有股份 10,540,184 -10,540,184 0

境外法人、自然人持有股份 1,317,523 -1,317,523 0

有限售条件的流通股份合计 48,748,349 -48,748,349 0

无限售条件的

流通股份

A股 220,800,000 48,748,349 269,548,349

无限售条件的流通股份合计 220,800,000 48,748,349 269,548,349

股份总额 269,548,349 - 269,548,349

特此公告

上海网达软件股份有限公司董事会

2022年3月3日

证券代码：

300666

证券简称：江丰电子 公告编号：

2022-027

债券代码：

123123

债券简称：江丰转债

宁波江丰电子材料股份有限公司

第三届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、宁波江丰电子材料股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第十九次会议的会议通知于2022年2

月28日通过电子邮件等方式送达至各位董事，通知中包括会议相关资料，同时列明了会议的召开时间、地点、内容

和方式。

2、本次董事会会议于2022年3月2日在公司会议室以现场及通讯相结合的方式召开。

3、本次董事会会议应出席董事9人，实际出席董事9人。 其中现场出席会议的董事2人，董事长姚力军先生，董

事钱红兵先生、张辉阳先生、徐洲先生，独立董事费维栋先生、张杰女士和刘秀女士以通讯方式参会。

4、本次董事会会议由董事长姚力军先生主持，公司监事、高级管理人员列席了本次董事会会议。

5、本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》等法律法规和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议审议并通过了如下议案：

（一）审议通过《关于调整公司向特定对象发行股票方案的议案》